www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

184 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXIII

CONTRATO
MODALIDADE

~

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNldPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.m.859/0001--03

EiXlIUTO DR PUBllCA.çlO DE CONTIUTO

CONTRATO DEPRESTAç.lO DE SBRJllÇO

N" 091!/ZOl9
TOMADA DR PR.ECO N" Q04/1i)l9
Contntaçio de e~ especialmda na execução de ~ civis,
Ili.la reforma do açougue municipal localli:ado na zona urbana de
Sio Raimundo Nonato - PI
PREFEITURA MUNICIPAL OI! SÃO RAIMUNDO NONATO-P~ CNPJ
N"'06.7n.859/000l--03
LISBOA ENGENHARIA LTDA - ME,. iDscrita com o CNPJ
N~ 08.J.48.707/0001--03

FONTI! DB RECURSO FPM.. ICMS e OUFROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 00'0812019
VIOHNCIA
SIGNATARIO

120 (cento e vinte) dias
Oumelila de castro Silva (roNIRATANTE")
F.Ucl!de., de Oliveira Alm (OONT'RA TADO).

São laimll!ldo 'oDBlo-PI. 06 de llp0 de.2019.

Cmnelita de Castro Silva
Prefeita Municil)al

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ON~TO

C PJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 004l2,1J19

A PREFEITA M NJCJ]>AL DE SÃO RAIM DO ONATO - PI,
após analisar a documentação relativa à TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento lícitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇO TIPO ME OR PREÇO GLOBAL, d :tinada a seleção de propo ta mais.
vantajosa, visando a Contratação de empresa especialíz.ada na execução de obras civis,
para refonna do açougue municipal localizado na zona urbana de São Raimundo

onato, confonne anexo I da TOMADA DE PREÇO, e ADJUDICAR o objeto licitado
em favor da empresa vencedora do Certame - LISBOA E GENHARIA LTDA -:ME,
inscrita com o C J º 08.348. 707/000 I-03.

São Raímundo onato-PJ, 06 de agosto de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal -PI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Munlclpal de SI.o João da cana.brava

Av.S...Joao-·, NO-c.1bo-C..,:14.S"-
CNPJ: 12.0M.tnl00l)1-02 - Fone: <•> Mn-1112

86o JolO da C.n ■ bn.-1

(-11: -,1111uramaJcplQllolmall.cam)

EX.TRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Con1111to n• '[P§7J2011. Prooneo AdmlnAa1tatNO n• ~

OBJETO: Aquisição de materiais de impreuos gráficos dl!lfltinados a Prefeitura
Municipal e Seaetariae do munlclpio de sao João da Canabrava - PI. durante o
exerclcio de 2019, conforme espe,cifice.çao no anexo 1, (Loc. 1, li, Ili e fl/.

FONTE OE RECURSOS· FPM. ICMS, IPVA, FEP,. ase. FUNDEB 40%, FMS, FMAS E
OUTROS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE SÃO JOÃO 0A CAWloSRAVA - PI.

CONTRATADO: ENEAS NETO BASTO OLIVEIRA. CNPJ Nº JJ . ◄ U . 890/0001-99 . oom
ende1'9QO na Rua Slo Vloent9, 70 - Bi!lrro Bomba - PiOOá - PI. Va1or Glabal: RS 91.S98,50

(Novenla e um mil 1Mzent08 e noventa e oito re.J• e anq- oentavoa) Sendo o lote 1 -
~ Munleipal . R$ 19.095,00 (Dezenove mU roovenia e cinco raals) , lace n Secrelarta
Municipal de Educaç:10 / FUNDES · M 32..625,00 (Trima e dois mil e RI~" vinte" ânoo
111a a), lota Ili Seenllaria Municipal dé Saííde / FMS • RI 20.,10,00, (Vinte mll e qualrocentoa e
Htenla reai&). e lote IV Secretaria MIMllclpal de AMlatênc!a Sodal - R$ 19.208,50 (DezllnOl/9
mll duzantoa e ollD ,niaill e crnciueota centavos). Data da .. 1natur11: OBI08l20 te,, Edi\8! da
Tomada de PN1ÇO• n• 00712019, Signattrios: M6n:ia de AnlLlJo Abreu - .,,.,_lia Municipal,
Eneaa Neto Basto Ol!Veir9 - TI!ular da Empresa contn.tada ..

e ESTA IDO DO PIAU(
. , Pntfaitura Munlclpal de SI.o Jol.o da Canabrava

Av. ao-~. AO - Oanw-Ceir. M.836-000
-4, ,. . CNP..1:1~!~":"~IMD-11112

~º~ (ema ■ ~ ~plQhol,na!Lcon\l

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
EDtTAL DE TOMADA DE PREÇOS N" 007/2019

OBJETO: Aqulalçlo da materlai8 da impreH01 gnlllcos clastlnadol a Ptefelú.n IMunlcipal e
Secratariaa do munidpio de Slo Joio da Canabrava - PI. durante o exetelcio de 2019,
conforme aspedllcaçAo no anexo 1, (Loln 1. U. Ili e IV,

A PREFEITURA MUNIQPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA.PI,
bima p(lbllco o,ue a Exxlell,nllwlma Senhora Prwfelta Munlcl.pal. am de8pact1lo da 05 da Agosto
de 2019, homologou a adJudlcaçlo do objmo dMla. l icitação em favor da •~ ENEA8
NETO BASTO OLNEIRA, CNPJ N' 33.4IIJ.ll90Kl001-99. eom e11dereço na Rua SAo Vicente. 70
- :Bal!TO Bomba - Pk:oa - PI, no 1111!or (jlObil de R$ 11.:SN,50 (Naventa e um mil trwantos. e
nownta e oílD rMII e cinquenta centavoa) Sendo o lole 1 - Pn!!fêitura IMunlclP ■ l - R$ 11.0H,0O
(Dezan.011& mrt nOVW11a e cinco reala) , 1018 li s.cr.tar1a MLricipal de Educ:.ç:llo / FUNDES • R$
32.1211,00 (Trinta e doi8 mil e •-nto• e vtnle e Cinco 1'$811), lote Ili Sacramrla Municipal de
Sallde , FMS - RI 20.-470,00 (Vmte mn e ql.llllrocentoe e semru real•). e lote IV Seaetarl•
Municipal de A88l8lênolll Social - R$ 111,.208,IIO ,(Dezeno\le mll duzentos • oito reaís e
cinQIJelllta 08'1tll\l09),

,o proceMO en.contra ,ae i dlllpoelção doe lntarwacloll na Sede da
Pr.teltura Municipal, locallzacl ■ n ■ Av. Slo Joio Batllta. n' e80 - Centro - sao Jolo da
Canabrava - PI.